בנסיבות המקרה לא מצאתי לנכון לחייב את העותר בהוצאות שב"ס בניהול הדיון היום. עם זאת אדגיש כי ככל שיוגשו
עתירות נוספות ויקבע שלא היה מקום להגישן, או לעמוד על דיון בהן לאחר שהוגשה תגובה לידיעת העותר, כי אז ישקול

בית המשפט לחייבו בהוצאות ראויות.

המזכירות תשלח עותק פסק דין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, ה' שבט תשע"ח, 21 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא